Ш^ъш

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2022 г. № 207

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу постановленияПравительства

РеспубликиДагестанот 14 апреля 2011 г. № 108

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Дагестан от 14 апреля 2011 г. № 108 «Об утверждении

Перечня сведений и (или) документов, необходимых для осуществления

контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных

домов и (или) иных объектов недвижимости на территории Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 7,
ст. 253).

УПРАВЛЕНИЕ
лтпроизво

енно исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев